

CONSTRUCCIONES ARELLANO
 Renta de maquinaria pesada, elaboración de Plataformas y Terracerías

FINIQUITO FÍSICO Y FINANCIERO DE LA OBRA

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE EN CALLE HIDALGO DE LA COMUNIDAD DE FRANCISCO J. MÚJICA. CONTRATO: AYTTO/TANGANCICUARO/2018/OP/004/F3 PERIODO DE CONTRATO: 19 DE FEBRERO AL 15 DE MARZO DEL 2018 MONTO: \$ 179,012.39

CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	DEL PRESUPUESTO		ESTIMACIÓN 1 y FINIQUITO		EJECUTADO		DIFERENCIAS	
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
A	DRENAJE TRAMO FCO. VILLA JANITZIO										
1	TRABAJOS PRELIMINARES										
*TEMPO	TRAZO Y NIVELACIÓN DE PLAZAS, ANDADORES, BANQUETAS Y PAVIMENTOS, PRIMEROS 10,000 M2.	M2	\$ 11.82	92.50	\$ 1,093.35	92.50	\$ 1,093.35	92.50	\$ 1,093.35	0.00	\$ -
2	DRENAJE Y ALCANTARILLADO										
*TEMP10	EXCAVACION EN CAJA, POR MEDIOS MECANICOS CON RETROEXCAVADORA, NO INCLUYE AFINE DE TALUDES, MATERIAL SECO, TIPO II, ZONA A, PROFUNDIDAD PROMEDIO DE 0.00 A 2.00M.	M3	\$ 120.12	96.20	\$ 11,555.54	96.20	\$ 11,555.54	96.20	\$ 11,555.54	0.00	\$ -
*TEMP11	ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL MIXTO, CARGA MECANICA HASTA SITIO FINAL DE DISPOSICIÓN.	M3	\$ 124.74	125.06	\$ 15,599.98	125.06	\$ 15,599.98	125.06	\$ 15,599.98	0.00	\$ -
010534	AFINE DE TALUDES Y FONDO DE EXCAVACIÓN A MANO PARA MEJORAMIENTO DE EXCAVACIÓN EFECTUADA POR MEDIOS MECANICOS, MATERIAL SECO TIPO II.	M2	\$ 11.64	314.50	\$ 3,660.78	314.50	\$ 3,660.78	314.50	\$ 3,660.78	0.00	\$ -
*TEMP12	Plantilla de material de banco granzón cribado de 10cm de espesor promedio para apoyo de tuberías incluye: Materiales, mano de obra, herramienta, acarreos y desperdicios.	M3	\$ 330.81	7.40	\$ 2,447.99	7.40	\$ 2,447.99	7.40	\$ 2,447.99	0.00	\$ -
070841	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO P.V.C. S-25 DE JUNTA HERMÉTICA DE 10" (0.25m) DE DIAMETRO PARA DRENAJE INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, SOSTÉN DE DUCTOS, PREPARACIONES, MANIOBRAS Y ACARREOS DEL TUBO A 20.00M DE DISTANCIA.	ML	\$ 403.98	92.50	\$ 37,368.15	92.50	\$ 37,368.15	92.50	\$ 37,368.15	0.00	\$ -
010706	RELLENO DE CEPAS CON MATERIAL DE BANCO (granzón cribado) COMPACTADO CON PLACA VIBRATORIA EN CAPAS DE 20 CM INCLUYE: INCORPORACIÓN DE AGUA NECESARIA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS ACARREOS Y DESPERDICIOS.	M3	\$ 348.52	84.27	\$ 29,369.78	84.27	\$ 29,369.78	84.27	\$ 29,369.78	0.00	\$ -

Ramón Arellano Gutiérrez
RAMÓN ARELLANO GUTIERREZ

CONTRATISTA

